
<*ги

Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / А  ” 0 /о _______ 2022 р. Київ № * 1 2 * 4

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2022 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 28.12.2021р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації начальників, заступників начальників управління, 
начальників відділів, заступників начальників відділу, завідувачів сектору 
Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру (13.06- 
24.06.2022 р.)

Н А К А З У Ю  :

1. Провести з 13.06 до 24.06. 2022 р. в ННІ неперервної освіти і туризму 
НУБіГІ України підвищення кваліфікації начальників, заступників начальників 
управління, начальників відділів, заступників начальників відділу, завідувачів 
сектору Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 13 червня:

1. Ангер Агнеса Тіборівна
2. Бабич Василь Михайлович
3. Барбулат Ірина Сергіївна
4. Бевз Лариса Миколаївна
5. Береза Оксана Йосипівна
6. Бецик Вячеслав Онуфрійович
7. Бєлєвцов Олександр Сергійович
8. Бідула Ольга Михайлівна
9. Бокша Світлана Іванівна
10. Боровець Наталія Володимирівна
11. Бронський Борис Іванович
12. Бутенко Тарас Богданович
13. Вакульчук Лариса Захарівна
14. Віслих Оксана Володимирівна
15. Войтюк Олександр Віталійович
16. Гарнага Микола Петрович
17. Гембаровський Сергій Володимирович

Виконавець: Олійник В.В., заст. директора ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



18. Голдун Ірина Ігорівна
19. Головач Ірина Олександрівна
20. Грищук Тетяна Анатоліївна
21. Гудзяк Олександр Васильович
22. Гуленко Надія Костянтинівна
23. Гусарук Ірина Петрівна
24. Даншин Володимир Іванович
25. Данкова Софія Михайлівна
26. Дем’ янчук Ірина Костянтинівна
27. Денисюк Роман Андрійович
28. Дербаль Оксана Федорівна
29. Дзюба Володимир Богданович
30. Добреля Інна Василівна 
З 1. Довжан Іван Юрійович
32. Дричик Людмила Василівна
33. Дружиніна Ксенія Миколаївна
34. Єлефтеріаді Тетяна Іванівна
35. Єнжиєвська Марія Анатоліївна
36. Журик Марія Євгеніївна
37. Зазуляк Андрій Володимирович
38. Зайшла Тамара Василівна
39. Занкович Олена Олександрівна
40. Захаренко Олександр Вікторович
41. Зачепило Сергій Анатолійович
42. Зінченко Аліна Сергіївна
43. Зуб Дарія Миколаївна
44. Каленюк Наталія Анатоліївна
45. Каспрук Володимир Святославович
46. Кириченко Валентина Миколаіівна
47. Кириченко Ольга Віталіївна
48. Китун Дмитро Григорович
49. Ковальчук Юрій Сергійович
50. Козар Сергій Васильович
51. Козачок Лілія Іванівна
52. Корзун Ростислав Валерійович
53. Костів Галина Богданівна
54. Кравецька Світлана Степанівна
55. Кравченко Юрій Анатолійович
56. Кравчук Ольга Борисівна
57. Крисак Ольга Дмитрівна
58. Кузь Іван Іванович
59. Кульпач Олексій Володимирович
60. Куц Тетяна Олександрівна
61. Кучерявий В'ячеслав Сергійович
62. Лагута Вікторія Сергіївна
63. Ларченко Катерина Віталіївна
64. Лахматова Ольга Валеріївна



65. Лепеха Марія Олександрівна
66. Лєкаркін Олександр Олександрович
67. Лидзар Оксана Іванівна
68. Лисенко Світлана Віталіївна
69. Лозова Лариса Вікторівна
70. Локтіонова Олена Костянтинівна
71. Лопатюк Оксана Юріївна
72. Люлько Лариса Олегівна
73. Малюта Лілія Василівна
74. Мамчур Наталія Миколаївна
75. Марчук Олена Миколаївна
76. Матвієнко Аріна Миколаївна
77. Михайленко Оксана Григорівна
78. Михальчин Олена Олександрівна
79. Мінаєва Світлана Юріївна
80. Мрачковська Катерина Іванівна
81. Назаренко Людмила Миколаївна
82. Наконечна Ольга Олександрівна
83. Несіна Олена Іванівна
84. Овдійчук Оксана Олександрівна
85. Оніщук Олександр Павлович
86. Опалко Юрій Аркадійович
87. Остапчук Тетяна Валентинівна
88. Панасюк Марія Володимирівна
89. Пацалюк Сергій Володимирович
90. Перова Аліна Анатоліївна
91. Перчук Оксана Павлівна
92. Петрина Володимир Тихонович
93. Пилипів Ростислав Любомирович
94. Поліщук Олександр Віталійович
95. Попадюк Мар'ян Васильович
96. Попович Василь Мафтейович
97. Попович Любов Іванівна
98. Прижигалінський Олег Григорович
99. Прокопенко Сергій Васильович
100. Прокопчук Вадим Вікторович
101. Проценко Тетяна Володимирівна
102. Пугач Тетяна Миколаївна
103. Пур'євич Тетяна Валентинівна
104. Рабчак Андрій Олегович
105. Радчук Олена Георгіївна
106. Рак Ірина Сергіївна
107. Ремінний Вадим Іванович
108. Реученко Олег Миколайович
109. Рибалко Костянтин Валерійович
110. Рогульська Ганна Андріївна
111. Романишин Оксана Ігорівна



112. Савчук Сергій Вікторович
113. Самойленко Геннадій Якович
114. Самчук Іванна Борисівна
115. Сатмарі Наталія Михайлівна
116. Свінціцький Віктор Анатолійович
117. Сергієнко Катерина Петрівна
118. Смольніков Олександр Миколайович
119. Смородіна Ольга Вікторівна
120. Солімчук Юрій Анатолійович
121. Соловей Ірина Михайлівна
122. Сосульська Галина Михайлівна
123. Спіцина Людмила Василівна
124. Стіопа Любов Олексіївна
125. Удовиченко Ольга Юріївна
126. Удовиченко Юлія Міланівна
127. Уховська Ольга Сергіївна
128. Файдов Олександр Миколайович
129. Харчук Оксана Михайлівна
130. Хом'як Любомир Володимирович
131. Циганко Юрій Олексійович
132. Цогла Ірина Володимирівна
133. Чала Наталія Олександрівна
134. Черкащина Лариса Вікторівна
135. Черниш Ірина Юріївна
136. Чмутова Людмила Євгенівна
137. Шворак Любов Андріївна •
138. Шевченко Ірина Володимирівна
139. Шелест Сергій Юрійович
140. Шитьман Наталія Василівна
141. Штих Олександр Васильович
142. Юришинець Ольга Володимирівна
143. Якимчук Галина Андріїна
144. Ярута Володимир Володимирович

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної і виховної роботи ННІ неперервної освіти і туризму 
В. В Олійника.

Проректор з науково-иедагогічноїт;ідЙОГ-ізР &Р і
роботи ОРИГІНАЛУ 1 Василь ШИНКАРУК


